1

陕煤化国贸党发[2021]18号

中共陕西煤业化工国际贸易有限公司支部委员会
关于开展红色教育活动的通知

各部门：

2021年是中国共产党建党 100周年，为隆重纪念党的华

诞，深情回顾党的奋斗历史，铭记建党初心，热情讴歌党的

光辉业绩，继承和发扬党的光荣传统和优良作风，坚定理想

信念，激发历史责任感，增强党员的凝聚力和战斗力，公司

将开展红色教育活动，具体安排通知如下：

一、活动时间：6 月 29 日—6 月 30 日

二、活动地点：华阳红二十五军革命纪念馆

三、参加人员：全体党员

四、活动安排：

1、6 月 29 日上午集体乘坐高铁到达洋县西站，换乘市

内交通工具前往华阳古镇，瞻仰红二十五军革命纪念碑。

2

2、6 月 30 日上午参观红二十五军革命纪念馆，聆听宣

讲革命故事，并由党支部书记在红色基地讲授“悟党史坚使

命”党课，下午乘车返回西安。

     五、注意事项

1、统一着正装，佩戴党微。

2、参观活动结束后，每名党员结合自身感悟，重点围

绕继承老一辈革命家的优良传统，进行一次党性分析写一篇

心得体会。

中共陕西煤业化工国际贸易有限公司支部委员会

2021 年 6月 27日

抄送：公司领导，归档（1）

陕煤化国际贸易公司综合部            2021年 6月 27日印发